



# BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI



**7 gün 24 saat  
Hizmetinizdeyiz!**

[itfaiye.bursa.bel.tr](http://itfaiye.bursa.bel.tr)



# YANGIN



*Bir gece büyük bir gürültü ile uyandım. Pencereden kocaman alevler çıktığını gördüm. Yangın olduğunu anladım. Çok korkmuştum. Koşarak hemen annemlerin odasına gittim ve anneme sarıldım.*

*Birden itfaiye arabalarının sirenlerini çalarak geldiğini duydum. Pencereden kafamı uzattım ve onlara baktım. İtfaiye arabalarından yüzlerinde gaz maskesi, başlarında kask, ayaklarında çizmeler ve ellerinde eldivenler olan itfaiyecilerin indiğini gördüm.*

*Merdiven uzattılar. Hortumlarını hazırladılar. Sonra bu hortumları itfaiye aracına takarak su sıkmaya başladılar. Çok geçmeden o kocaman ateş toplarının küçüldüğünü gördüm.*

*Sabah kalkıp okula giderken yanan evin önünden geçtim. O evin yanıp kül olduğunu gördüm. Evdeki eşyalar ise sokağa bırakılmıştı. Simsiyahtı ve pis kokuyorlardı. Okula giderken bir amca itfaiyecilerle konuşuyordu.*

*İtfaiyecilerden biri; elektrikli cihazlardan birinin yangına neden olduğunu ve herkesin bu tür olaylara karşı çok dikkatli olması gerektiğini söylüyordu. Kaldırımlarda yavaş yavaş yürüyerek bir yanda da düşünerek okula kadar geldim. Biraz geç kalmıştım. Ders zili çalmıştı. Kapıyı çalarak içeri, sınıfa girdim. “Geç kaldığım için özür dilerim öğretmenim” dedim. “Dün gece bizim mahallede büyük bir yangın oldu. Mahallemizin yollarına yanan evin bazı eşyaları bırakmıştı. Eşyalar geçtiğim yolu kapatmıştı. Onlara bakarak oyalandığım için okula biraz geç kaldım” dedim. Öğretmen “geçmiş olsun Ali oturabilirsin” dedi.*

*Sonra da sözlerine devam etti. “Yangınlardan korunmak için nelere dikkat etmemiz gerektiğini biliyor musunuz?” dedi.*

*Çocuklar hemen parmak kaldırarak;*

**Hasan:** Kullanmadığımız elektrikli cihazları prizde bırakmamamız gerekir.

**Emin:** Kibrit ve ateşle oynamamak gerekir.

**Gamze:** Hemen söze karışarak, “ocakta yemek unutulmamalıdır” dedi.

**Ömer:** Yanıcı, parlayıcı ve patlayıcıların olduğu yerlerde ateş yakmamalıyız.

**Ecem:** Orman ve korulara yakın yerlerde piknik yaptığımız zaman ateş yakmamalıyız yada ateş yaktığımızda ateşi söndürmeden orayı kesinlikle terk etmemeliyiz.

*Öğretmen “aferin çocuklar söylediklerinizin hepsi de doğru eğer bunları yaparsak meydana gelebilecek yangınları önlemiş oluruz. Yangınların çoğu dikkatsizlik ve bilgisizlik sonucu ortaya çıkar. Yangın çıkmaması için çok dikkat edelim ve ailelerimizle bunları sürekli konuşalım” dedi.*

